
 
 
Oggetto: Pubblicazione del bando di ammissione ad anni successivi al primo per i Corsi di Laurea delle 

Professioni Sanitarie Classe 1 [L/SNT1], Classe 2 [L/SNT2] e Classe 4 [L/SNT4] – a.a. 2024/2025. 
 

IL RETTORE 

VISTA 

 
VISTA 

la legge del 2 agosto 1999, n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai corsi universitari” 
che stabilisce i corsi di laurea il cui accesso è programmato a livello nazionale; 

la legge 2 agosto 1990 n. 241 recante “Norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi (Trasparenza atti amministrativi)” e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e 
della Ricerca Scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTO il D.M. 31 luglio 2024 N. 1116 recante modalità e contenuti delle prove di ammissione delle 
prove di ammissione ai corsi di laurea delle professioni sanitarie a.a. 2024/2025; 

VISTO il Decreto n. 215/2024 del 31 luglio 2024 del Presidente della classe delle lauree sanitarie 
Infermieristiche ed Ostetriche (Classe 1/SNT) 

VISTO il Decreto n. 217/2024 del 31 luglio 2024 del Presidente della classe delle lauree sanitarie e 
della riabilitazione (Classe 2/SNT) 

VISTO il Decreto n. 219/2024 del 31 luglio 2024 del Presidente della classe delle lauree sanitarie e 
della prevenzione (Classe 4/SNT) 

DECRETA 

l’emanazione del bando di ammissione ad anni successivi al primo per i Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie Classe 1 [L/SNT1], Classe 2 [L/SNT2] e Classe 4 [L/SNT4] – a.a. 2024/2025, nel testo allegato al presente 
decreto. 

 
 
 
Pavia, data del protocollo  IL RETTORE 

(Francesco Svelto) 
 

Documento firmato digitalmente 
 


		2024-08-19T11:35:43+0200
	IT
	Francesco Svelto




